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OR-S.0057.3.2024 

 

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 29.02.2024 r. do dnia 27.03.2024 r.) 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 14 zarządzeń 

 

Zarządzenia te regulowały szereg zagadnień, począwszy od powołania komisji 

przetargowej  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą „Budowa parkingu przy ulicy Al. Wolności w Koronowie” czy powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej żłobka samorządowego         

w Koronowie”. 

 Zarządzenia te dotyczyły również kwestii powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia ocen testów wiedzy i wyłonienia laureatów konkursu pod nazwą: „Myślę, 

więc segreguję” III edycja czy kwestii powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

oceny opowiadania literackiego pod nazwą: „Zero waste, czyli o tym, jak rozum wygrał           

z wygodą’. 

           Zarządzenia odnosiły się również do zadania związanego z rozstrzygnięciem 

otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 w zakresie: 

- nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

           Zarządzenia te normowały również zagadnienia związane ze zmianą uchwały            

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok.                 

 

       29 lutego br. miałem ogromną przyjemność odwiedzić szkoły podstawowe             

z terenu gminy Koronowo oraz przekazać nagrody za udział w zbiórce elektrośmieci, 

która odbywała się z okazji Międzynarodowego Dnia Bez Elektrośmieci. 

       29 lutego br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył                              

w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN – Bydgoski” Sp . z o.o. 
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       02 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w Walnym 

Zebraniu Sprawozdawczym OSP Wilcze. 

       Również 02 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył                         

w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Gogolinek. 

      05 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy - Panią Aleksandrą Szews mieliśmy 

przyjemność uczestniczyć w Dniu Kobiet Klubu Seniora „Grabina”. Uroczystość ta 

miała miejsce w Centrum Kultury „Synagoga”. 

     06 marca br. brałem udział w uroczystym podpisaniu umowy na realizację 

zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Witoldowo – Nowaczkowo”. 

     08 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews oraz moim 

Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim mieliśmy ogromny zaszczyt uczestniczyć          

w organizowanym w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koronowie koncercie          

z okazji Dniu Kobiet.   

     09 marca br. brałem udział w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP 

Mąkowarsko.  

     Również 09 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył                     

w odbywającym się w hali Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Koronowie VI Amatorskim Turnieju Szachowym o puchar Burmistrza Koronowa.  

      11 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews, moim 

Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim oraz moim Zastępcą – Panem Piotrem 

Kazimierskim uczestniczyliśmy w corocznej naradzie sołtysów Gminy Koronowo, 

zorganizowanej z okazji przypadającego tego dnia Ogólnopolskiego Dnia Sołtysa. 

      13 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim braliśmy 

udział w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu 

mieszkańców sołectwa Skarbiewo.  

      Również 13 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim 

braliśmy udział w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów organów 

samorządu mieszkańców sołectwa Nowy Dwór.  

       14 marca br. uczestniczyłem w  zorganizowanym w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego spotkaniu z mieszkańcami gminy Koronowo. Tematem spotkania było 

przedstawienie wizualizacji oraz założeń projektu zagospodarowania terenu przy ul. 

Witosa, w tym targowiska.  

      15 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w posiedzeniu 

Komisji Mieszkaniowej. 

      Również 15 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski był gościem 

odbywającego się w Auli Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu Uroczystego 

Podsumowania Sezonu 2023 oraz Ślubowaniu Ratowników Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego.  

      15 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim braliśmy 

udział w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu 

mieszkańców sołectwa Nowy Jasiniec.  
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      Także 15 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim 

uczestniczyłem w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów organów 

samorządu mieszkańców sołectwa Stary Jasiniec.  

      16 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski był gościem „Obchodów 43 

rocznicy wybuchu strajku chłopskiego w Bydgoszczy”.  Z tej okazji złożono kwiaty pod 

tablicą upamiętniającą to wydarzenie. 

       Również 16 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył                

w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Wtelno.  

       18 marca br. uczestniczyłem w uroczystym odbiorze robót inwestycji 

„Przebudowa ulicy Łubinowej i Makowej w Koronowie”. 

       Również 18 marca br. miałem ogromną przyjemność przywitać uczestników  III 

edycji gminnego konkursu wiedzy o odpadach komunalnych „Myślę, więc segreguję”. 

      Także 18 marca br. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na zadanie  

 pod nazwą „Przebudowa ulic na OM Samociążek”. 

       18 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski był gościem konferencji 

„Szlaki Kulturowe – teoria i praktyka zarządzania”, organizowanej przez 

Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego               

z siedzibą w Gdańsku. 

      Również 18 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski uczestniczył w XVII 

Konwencie Burmistrzów Województwa Kujawsko – Pomorskiego, które miało miejsce 

w Miejskim Domu Kultury w Barcinie. 

      18 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim 

uczestniczyliśmy w zorganizowanym w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

spotkaniu z mieszkańcami gminy Koronowo. Tematem spotkania było 

przedstawienie koncepcji projektu ulic na osiedlu Pieczyska. 

      18 marca br. brałem udział w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów 

organów samorządu mieszkańców sołectwa Gościeradz. 

       Także 18 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Piotrem Kazimierskim 

uczestniczyliśmy w zebraniu wiejskim dla przeprowadzenia wyborów organów 

samorządu mieszkańców sołectwa Okole.  

       W dniach 19-20 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews, 

moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim oraz moim Zastępcą – Panem 

Piotrem Kazimierskim mieliśmy ogromną przyjemność być organizatorami a zarazem 

uczestnikami odbywającej się w Ośrodku Wczasowym „Rewita” w Pieczyskach 

konferencji naukowej pn. „Koronowo – wizja rewitalizacji obszarów nadrzecznych”. 

       20 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w Walnym 

Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Koronowie. 
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Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności 

 

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 13 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania. 

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 27 udostępnień. 

3. Wydano 61 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych.   

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem               

bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu 

poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu poza granice 

Rzeczypospolitej Polskiej, dla 97 obywateli polskich oraz cudzoziemców.  

5. Przygotowano 20 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających                 

do szkół i przedszkoli. 

6. Realizowano zadania związane z Wyborami Samorządowymi 2024 r., w tym m.in. na 

bieżąco aktualizowano dane w Centralnym Rejestrze Wyborców oraz wydawano 

decyzje o ujęciu wyborcy w stałym rejestrze wyborców.   

7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów osobistych realizowano zadania związane        

z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                

na terytorium Ukrainy.      

8. Wydano 123 zaświadczenia dla obywateli Ukrainy ubiegających się o pomoc                        

w zakresie bezpłatnego zakwaterowania i wyżywienia.    

         

 

 

 

 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 184 wnioski o wydanie dowodu osobistego.  

2. Wydano 147 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 19 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Przyjęto 2 zgłoszenia podejrzenia nieuprawnionego wykorzystania danych osobowych. 

5. Zrealizowano 30 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 
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6. Zrealizowano 4 zlecenia o unieważnieniu dowodu osobistego w związku                         

ze zmianą danych. 

7. Wpłynęło 5 wniosków o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.  

8. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji ludności realizowano zadania związane                  

z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi               

na terytorium Ukrainy.                        

 

 

 

 

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu                      

oraz o zamianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji                     

w sprawach mieszkaniowych.   

2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                   

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

3. W dniu 15.03.2024 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej 

przy Burmistrzu Koronowa, na którym m.in. zaopiniowano przydział  lokali dla 3 osób 

znajdujących się na liście osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu             

z mieszkaniowego zasobu gminy.  
 

 

 

 

 

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych 

 

1.   W okresie międzysesyjnym: 

- wpłynęło 20 wniosków o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza 

Koronowa,  

- wydano 17 decyzji o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym,      

- wydano 14 Metropolitalnych Kart Seniora oraz 10 Ogólnopolskich Kart Seniora.  

2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                               

w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności                

w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 

skorzystania ze wsparcia tych instytucji.  
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      Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które 

wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania       

i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej 

pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo, w związku                               

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom,              

które pozostały na Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie 

gminy Koronowo schronienie znalazło kilkaset osób z Ukrainy, które zamieszkują 

w obiektach zbiorowego zakwaterowania oraz mieszkaniach udostępnionych                  

im przez osoby prywatne.  

3. Powołany zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.44.2023 z dnia 

06.03.2023 r. zespół na bieżąco prowadził działania związane z oceną możliwości 

partycypacji obywateli Ukrainy, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej,             

w kosztach pomocy związanych z zapewnieniem zakwaterowania oraz 

całodziennego wyżywienia zbiorowego.   

4. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nałożenia oraz uchylenia świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.  

5. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.  

 

 

 

 

 

 

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

 

1. Przygotowano i złożono sprawozdania z trwałości projektów realizowanych                        

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020. 

 

2. Przygotowano i przesłano dokumenty niezbędne do zawarcia umowy                                      

na dofinansowanie projektu pn. „Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. 

Bydgoskiej w Koronowie” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego         

i budżetu państwa w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw                                                 

i Pomorza  na lata 2021-2027.  

 

3. W dniu 8 marca br.  zorganizowano koncert z okazji Dnia Kobiet.  
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4. Uczestniczono w naradzie sołtysa, która odbyła się 11 marca br., głównie w zakresie 

przedstawienia kalendarza wydarzeń.  

 

5. Współpracowano przy organizacji konferencji naukowej pn. „Koronowo - wizja 

rewitalizacji terenów nadrzecznych”, która odbyła się w dniach 19-20 marca br.                   

w Pieczyskach. 

 

6. W dniu 25 marca br.  odbyło się wręczenie odznaki Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego „Zasłużony dla Kultury Polskiej”, którą otrzymał Pan Waldemar Kerl.                  

To efekt złożonego wniosku przez Burmistrza Koronowa za pośrednictwem Powiatu 

Bydgoskiego.  

 

7. Trwają uzgodnienia dot. Koronowo MTB Maraton w randze Pucharu Polski.  

 

8. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media 

społecznościowe. 
 

9. Rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na wykonanie w 2024 roku zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie. 

 

10. Zorganizowano VI Amatorski Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Koronowa. 

 

11. Na podstawie Uchwały Nr LXXIII/614/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 

2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia                    

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu trwa nabór wniosków dla zawodników                            

i trenerów. 

 

12. Przekazano 45 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG). 

 

 

 

 

 

 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

1. Przyjęto 147 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Wystawiono 203 upomnienia w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  
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3. Wystawiono 30 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji. 

4. Wysłano 39 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 39 tytułów 

wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

5. Wydano mieszkańcom 652 Karty Użytkownika PSZOK uprawniające do korzystania    

z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Koronowo. 

6. Przeprowadzono kontrole działalności gospodarczej dotyczące zawartych umów na 

odbiór odpadów. 

7. Przeprowadzono kontrole nieruchomości zamieszkałych pod względem prawidłowej 

segregacji odpadów komunalnych. 

8. Naliczono oprocentowanie od niespłaconej kwoty z tytułu wykupu przy 

zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 

Narodowy Bank Polski.      

9. Rozliczono Koronowską Spółdzielnie Mieszkaniową z tytułu opłaty rocznej 

użytkowania wieczystego oraz opłaty rocznej przekształceniowej.     

10. Przygotowano wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia i użyczenia. 

11. Zlecono wykonanie 6 operatów szacunkowych. 

12. Ogłoszono przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 124/57 o pow. 0,0468 ha, działki 124/59 

o pow. 0,0859 ha, działki 124/61 o pow. 0,0787 ha,  położonych w miejscowości 

Koronowo. 

13. Wszczęto 3 procedury w sprawie zbycia lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych 

lokali.  

14. Zlecono wykonanie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla czterech lokali 

mieszkalnych.  

15. Wystawiono 13 upomnień z tytułu nie opłacenia opłaty dodatkowej 

za nieprawidłowe parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania. 

16. Przygotowano i 29 lutego br. złożono do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy wniosek 

o stwierdzenie nabycia spadku  po jednej z czterech spadkobierczyń właścicielki 

nieruchomości wpisanej w księdze wieczystej, w związku z nieuregulowanym stanem 

prawnym nieruchomości położonej w Koronowie przy ul. Kościuszki 20-22, którą 

zarządza Gmina Koronowo.  

17. Przygotowano niezbędną dokumentację do czynności notarialnych związanych ze 

zmianą zapisów w Akcie założycielskim Spółki pod nazwą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. oraz przekazaniem 

nieruchomości gruntowej działka 1098/10 obręb M. Koronowo. Czynności notarialne 

odbyły się 06 marca 2024 r.  

18. Przygotowano niezbędną dokumentację do nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowej przez Gminę Koronowo od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 

działka:  

- 31/16 o powierzchni 0,1917 ha, obręb Łąsko Małe, 

- 3/30  o powierzchni 0,0631 ha, obręb Byszewo,  
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- 3/13 o powierzchni 0,1085 ha, obręb Byszewo,  

- 3/30 o powierzchni 0,0631 ha, obręb Byszewo. 

19. Wystawiono 12 zawiadomień o nadaniu numeru. 

20. Przeprowadzono 2 sprawy z zakresu egzekucji należności. 

21. Rozliczono pracę pracowników wykonujących prace społecznie-użyteczne na terenie      

miasta i gminy Koronowo w 8 przypadkach.                       

22. Rozliczono 2 linie gminne.  

 

 

 

 

 

 

 

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023 poz. 2496) przyjmowane są 

deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

Wpłynęło 7 Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne i 0 Formularzy B na budynki i lokale 

niemieszkalne. 

2. Sporządzono Wykaz zawierający zbiorcze zestawienie informacji o zakresie korzystania ze 

środowiska oraz o wysokości należnych opłat za rok 2023  

i przekazano Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

3. Przeprowadzono kontrolę w zakresie spalania odpadów. 

4. W związku z obowiązkiem corocznego składania ,,Informacji o wyrobach zawierających azbest” 

wynikającym z Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 

wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania         

i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające 

azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31) przyjęto 93 Informacje o wyrobach zawierających azbest od 

osób fizycznych niebędących przedsiębiorcami, a będących posiadaczami wyrobów 

zawierających azbest. Trwa wprowadzanie informacji do Bazy Azbestowej. 

5. Przeprowadzono rozeznanie cen rynkowych dotyczących aktualizacji inwentaryzacji wyrobów 

azbestowych wykorzystywanych na terenie gminy Koronowo. 

6. Przygotowanie informacji na temat potwierdzenia przynależności działek do aglomeracji 

Koronowo 1 szt.  

7. Prace związane z organizacją Konferencji naukowej „Koronowo – wizja rewitalizacji 

terenów nadrzecznych” 19-20.03.2024 r. 

8. Przygotowanie danych dla Wykonawcy dokonującego „Przeglądu obszarów  i granic 

aglomeracji Koronowo”. 

9. Przygotowanie informacji na stronę internetową Gminy Koronowo „Czy wiesz, że (…) 22 

marca przypada światowy dzień wody ?” 
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10. Organizacja szkolenia dla mieszkańców budynku komunalnego w miejscowości Łąsko 

Wielkie nt. prawidłowego użytkowania przydomowej oczyszczalni ścieków – 4.02.2024 r.  

11. Przygotowanie pisma informującego właścicieli nieruchomości o konieczności 

zachowania urządzeń wodnych na działkach o przeznaczeniu budowlanym                     

– Samociążek. 

12. Przygotowanie odpowiedzi nt. przebiegu drenarki melioracyjnej w miejscowości 

Popielewo.  

13. Przygotowanie wniosku o płukanie rzeki Brda w marcu br. do Enea Nowa Energia Sp.         

z o.o. 

14. Dokonano15 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego do dnia 11 marca  2024,     

7 awarii zostało usuniętych. 

15. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

16. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

17. Udział w wizycie studyjnej poświęconej zarządzaniu energią. 

18. Przygotowanie dokumentacji do zakupu energii elektrycznej na 2025 r. 

19. Wpłynęło 5 wniosków o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie 

rolnym na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie 

rolnym do pracowniczego stażu pracy. 

20. Wydano 5 postanowień o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy 

w gospodarstwie rolnym. 

21. Dnia 11 marca 2024 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyła się narada 

Burmistrza Koronowa z sołtysami  w związku z obchodami Dnia Sołtysa. Z tej okazji 

sołtysom złożono życzenia, wręczono listy gratulacyjne i kwiaty. Na naradzie obecni byli 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Zastępcy Burmistrza Koronowa Pan 

Sławomir Marszelki i Pan Piotr Kazimierski, Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews, 

przedstawiciele wydziałów Urzędu Miejskiego oraz zaproszeni goście.  

22. Wpłynęły 2 wnioski o kwalifikację akustyczną dotyczącą zadania „Rozbudowa drogi 

krajowej nr 25 na odcinku Koronowo - Stopka i Mąkowarsko - Buszkowo. 

23. Udzielono 2 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej (dotyczy 

rozbudowy DK 25). 

24. Przeprowadzono kontrolę w przedmiocie nawożenia płynnymi nawozami pochodzenia 

odzwierzęcego w miejscowości Byszewo – Stefanowo. 

25. Wpłynęło 11 spraw dotyczących problematyki wydawania zezwoleń na usunięcie drzew rosnących 

na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

26. Wpłynęło 12 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

27. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

28. W toku jest pięć postępowań w sprawie usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia lub bez 

zgody posiadacza nieruchomości. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.  

29. Z lasu znajdującego się na terenie działki 1250/4, 201/3 i 203/4, wszystkie  obręb ewidencyjny 

Koronowo usuwane są obumarłe drzew oraz złomy i wywroty drzew. Pozyskane drewno jest 

sprzedawano osobie fizycznej jako pozyskane kosztem nabywcy (PKN). Usunięto posusz z terenu 
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działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 95/1, obręb ewidencyjny Stary Dwór. Drewno 

sprzedano osobie fizycznej - PKN. 

30. Na bieżąco wydawana jest karma przeznaczona dla kotów wolnożyjących. 

31. Wszczęto postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięć: 

  Zmiana sposobu użytkowania budynku garażowego na warsztat samochodowy na 

terenie działki nr ew. 121/2 obręb Tryszczyn gm. Koronowo. 

  Przebudowa drogi gminnej na odcinku 1+250,00÷3+314 Stary Jasiniec – Nowy Jasiniec    

w gminie Koronowo. 

 „Budowa i przebudowa obiektów SUW Koronowo przy ul. Tucholskiej”, zakres inwestycji 

obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 295/14, 294, 290, 74/6, 289/1, 289/2, 381/2, 

285/2, 282/1, 293/1, 292, 285/1 obręb 0001 M. Koronowo, gmina Koronowo, powiat 

bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie.  

32. Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć: 

 „Przebudowa drogi gminnej 050127C w miejscowości Krąpiewo” w obrębie 0010  

Krąpiewo, działki nr: 186/9, 186/18, 188/2, 126, 127/1, 77, 61, 127/2, 64/1,  gm. Koronowo. 

 Wykonanie urządzenia wodnego - czwartorzędowego otworu studziennego                            

na działce o numerze ewidencyjnym 202 obręb Nowy Dwór, gmina Koronowo, celem 

nawodnienia upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 202, 203, obręb 0015 Nowy Dwór        

i działce nr ewid. 1330/2, obręb 0001 M. Koronowo, gmina Koronowo, powiat bydgoski, 

województwo kujawsko-pomorskie”. 

 

33. Nadal toczą się postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowań dla 

przedsięwzięć pn.: 

  „Budowa 7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w Gogolinie na działce                    

nr 1/22”.  

  „Budowa 6 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w Gogolinie i nr 1/27”. 

 „Zmiana sposobu użytkowania budynku – hali produkcyjnej polegającego na zmianie ilości 

maszyn i urządzeń służących do produkcji i obsługi procesu technologicznego przetwarzania 

tworzyw sztucznych” w Koronowie przy ul. Zbożowej, na działkach o nr ew.: 1097/116 i 1097/22. 

 „Rozbudowa obiektów stacji uzdatniania wody w m. Koronowo przy ul. Aleje Wolności”, 

na działce o nr ewid.1028/96, obręb 0001 M. Koronowo. 

 „Rozbudowa obiektów stacji uzdatniania wody w m. Nowy Jasiniec”, na działce                  

o nr ewid.16/8 obręb 0016 Nowy Jasiniec, gm. Koronowo.   

   „Budowa do 15 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 15 MW wraz z niezbędną 

Infrastrukturą techniczną na działce nr ewd. 62/2 w obrębie Wilcza w gminie Koronowie”. 

 „ Rozbudowa i przebudowa ulicy Nad Brdą w Tryszczynie” - projektowana trasa                  

o długość ok. 2940 m. rozpoczyna się na granicy gmin Bydgoszcz i Koronowo                        

i skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 244 w m. Tryszczyn, a kończy na skrzyżowaniu z ul. 

Długą w Tryszczynie. 

  „Budowa Elektrowni Słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą „Gościeradz I”, 

„Gościeradz II” na działce nr ew. 129/9 (obręb 0007) w obrębie ew. Gościeradz, Gmina 

Koronowo”. 
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 „Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów  i budynków nr 77/2 i 78/2 

obręb Okole, gmina Koronowo, powiat bydgoski”. 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych oraz gospodarowania 

wodą w rolnictwie, na działkach o nr ewid.: 52/1/, 52/1, 31/12 obręb Wierzchucin 

Królewski gm. Koronowo”. 

 „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania 

upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, gmina Koronowo”. 

 „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania 

upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 127/41 obręb Wiskitno, gmina Koronowo”. 

 „Budowa instalacji OZE o łącznej powierzchni zabudowy do 12 ha wraz                                

z niezbędną infrastrukturą techniczną i elektroenergetyczną na działkach ewidencyjnych 

nr: 180/20, 180,23, 180/3 obręb Wierzchucin Królewski gm. Koronowo      w województwie 

kujawsko- pomorskim”. 

 „Budowa hali warsztatowej z zapleczem socjalno-bytowym w Koronowie ul. Aleje 

Wolności (dz. nr 1097/3)”. 

 „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej                     

oraz przepompowni ścieków”, (którego realizowane ma nastąpić w obrębie m. Koronowo 

na działkach o numerach ewidencyjnych: 1277, 1290/25, 1290/26, 1290/27, 1290/28, 

1290/29, 2602, 1314, 1315/4). 

 „Wykonanie otworu studziennego nr 3 oraz uzbrojenia w urządzenia wodne  

umożliwiające pobór wód podziemnych, zlokalizowanego na terenie ujęcia wód 

podziemnych z utworów czwartorzędowych w miejscowości Łąsko Wielkie, gmina 

Koronowo realizacja na działce nr ew. 179/5, jednostka ewidencyjna. 040304_5, Koronowo 

-G, obręb ewidencyjny 0013 Łąsko Wielkie, gm. Koronowo”.  

 „Przebudowa ulicy Rekreacyjnej w Tryszczynie” realizacja na dz. nr: 167 i 220 w obrębie Tryszczyn 

gm. Koronowo. 

 „Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części dz. nr 34, 362/1 w obrębie Sitowcu, gm. 

Koronowo”. 

 

 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

1. Wydano 2 opinie urbanistyczne w formie postanowień, dotyczące podziału 

nieruchomości.  

2. Zarejestrowano  31  Aktów  Notarialnych,  które zostały przekazane do tut. urzędu 

przez Kancelarie  Notarialne.  

3. Wydano 23 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

4. Wydano 10 wypisów i  wyrysów  z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 
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5. Wpłynęło 26 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

6. Wydano 20 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 2 decyzje odmowne. 

7. Wpłynęły 2 wnioski o wydanie decyzji o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

8. Wydano 1 decyzję o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

9. Wpłynął 1 wniosek o udzielenie informacji publicznej. 

10. Wpłynęło 8 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego.  

11. Wydano 4 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

12.  Wydano 7 zaświadczeń o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu 

budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

13. Wpłynęły 3 wnioski o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 

14. Wpłynął 1 wniosek o zmianę mpzp. 

15. Wpłynęły 2 wnioski o sporządzenie mpzp. 

16. Przygotowano projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

między ulicami: Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina 

Koronowo. 

17. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

18. Mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, WIĘZOWNIE, 

STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 r.). 

19. Mpzp „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LIX/494/18 z dnia 

31 sierpnia 2018 r.). 

20. Mpzp "Romanowo II" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVI/613/18 Rady Miejskiej w Koronowi z dnia 17 października 2018 r.). 

21. Mpzp dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa (Uchwała nr 

XLIX/432/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.). 

22. Mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową                   

w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 

2021 r.). 

23. Mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr XLIX/430/21 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.). 

24. Mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LX/515/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.). 

25. Mpzp dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku (Uchwała nr 

LXXV/622/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.). 

26. Mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LXXVIII/652/23 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.). 

27. Mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

28. Mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 
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29. Mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II                  

w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 

sierpnia 2023 r.). 

30. Mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr 

LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.). 

31. Mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo 

(Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.). 

32. Mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 

stycznia 2024 r.). 

Planu ogólnego miasta i gminy Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej       

w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 

 

 

Wydział Inwestycji i remontów  

 

1. Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku- zadanie na etapie 

składania wniosku wraz z załącznikami o dofinansowanie inwestycji ze środków 

zewnętrznych. Zaktualizowano kosztorys inwestorski. 

2. Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku- zadanie nierozpoczęte 

3. Dokumentacja projektowa utwardzenia dróg w Wierzchucinie Królewskim (działka nr 

18, 23/3, 55,31/3,7)- zadanie na etapie ustalenia zakresu z Sołtysem. 

4. Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu- Zadanie na etapie złożenia wniosku          

o wycinkę drzew. 

5. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową 

w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie- III etap- zadanie na etapie weryfikacji ofert. 

6. Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła – podpisano umowę 

z wykonawcą. Dokumentacja uzyskała zgodę organu administracji architektoniczno- 

budowlanej. Stała i Tymczasowa Organizacja Ruchu czeka na zatwierdzenie. 

7. Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno- Bytkowice od km 0+ 000 do km 

3+609,34- zadanie zostanie rozpoczęte w II kwartale, po rozstrzygnięciu wniosków 

na dofinansowanie (lista rezerwowa). 

8. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej drogi Lucim- Kadzionka-

zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 

9. Wykonanie projektu drogi- od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej  

nr 243- fundusz sołecki- zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do 

Zamówień Publicznych. 

10. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku do posesji nr 26- fundusz sołecki- 

zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 
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11. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe- zadanie na etapie 

przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 

12. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa- zadanie na etapie 

przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 

13. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162/5 w Witoldowie- 02.02.2024 

wysłano zapytanie o określenie zakresu zadania. 

14. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno – zadanie na etapie złożenia wniosku        

o wycinkę drzew. 

15. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek – podpisano umowę         

z wykonawcą. Zadanie na etapie wydania decyzji środowiskowej, po uzyskaniu 

prawomocności decyzji, został złożony wniosek  na wycinkę drzew. 

16. Wykonanie projektu chodnika przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie- zadanie na 

etapie zlecenia wykonania koncepcji do dokumentacji. 

17. Zagospodarowanie terenu przy Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie- 

zadanie na etapie robót budowlanych w obecności archeologa. 

18. Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach etap III- zadanie nierozpoczęte 

19. Projekt modernizacji budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej  

w Tryszczynie- fundusz sołecki- wykonano oględziny budynku w obecności  

P. Sołtys i ustalono zmianę zakresu na rozbiórkę obiektu i budowę nowego. 

20. Wymiana poszycia dachowego oraz stropu w budynku gospodarczym (była remiza 

strażacka) w Dziedzinku- fundusz sołecki zadanie na etapie przygotowywania 

zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowej. 

21. Przebudowa budynku gminnego w Mąkowarsku przy ul. Tucholskiej 24 wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania (opracowanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej)- zadanie nierozpoczęte 

22. Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym- Wierzchucin Królewski 109- 

zadanie w realizacji, została podpisana umowa na roboty budowlane. 

23. Modernizacja remizy strażackiej w Nowym Jasińcu- fundusz sołecki- zadanie 

nierozpoczęte. 

24. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Zadanie na etapie składnia wniosku o pozwolenie na budowę. 

25. Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej do posesji 

nr 26) – Wykonano projekt koncepcyjny. Dokumentacja została złożona w Starostwie 

Powiatowym. Oczekujemy na zatwierdzenie TOR. 

26. Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz 

sołecki, zadanie na etapie przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 

27. Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki- zadanie na 

etapie przygotowywania wytycznych do Zamówień Publicznych. 

28. Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór –Zadanie zakończone. 

29. Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze- zadanie na etapie 

kosztorysu ofertowego. 
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30. Wykonanie sieci wodociągowej w Samociążku – Przy Zaporze – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.    

z o.o. Trwają roboty budowlane.  

31. Projekt sieci wodociągowej w ul. Długiej we Wtelnie – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.    

z o.o. Zadanie w trakcie realizacji. Trwają prace związane z uzyskaniem uzgodnień      

z sąsiednim terenem PKP.  

32. Projekt sieci wodociągowej przy ul. Nad Stawem w Tryszczynie – podpisano umowę    

z Wykonawcą. Zadanie na etapie uzgodnień.  

33. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze 

w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie decyzji 

środowiskowej.  

34. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko 

Wielkie –zadanie na etapie robót budowlanych.  

35. Budowa studni głębinowej na terenie stacji wodociągowej we Wtelnie- zadanie na 

etapie robót budowlanych.  

36. Projekt sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Rysiej w Koronowie – podpisano umowę      

z Wykonawcą. Wydano uzgodnienie do przedstawionej koncepcji. 

37. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Leśnej w Koronowie – dokumentacja 

projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą, uzyskaliśmy decyzję orzekającą brak 

potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko, wznowiono 

postepowanie w sprawie wydania decyzji ustalenia celu publicznego 

38. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie                   

– dokumentacja projektowa – zadanie na etapie uzyskania decyzji środowiskowej. 

39. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie –  dokumentacja 

projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą.    

40. Wykonanie rozbudowy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz      

z przyłączami do projektowanych budynków mieszkalnych wielorodzinnych               

w Koronowie przy ul. Przemysłowej (opracowanie dokumentacji projektowo               

– kosztorysowej) – podpisano umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki 

komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie na etapie odstąpienia 

od umowy.   

41. Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo – podpisano 

umowę powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie w trakcie realizacji.  

42. Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do km 

1+400- zadanie na etapie aktualizacji kosztorysu inwestorskiego i uzgodnień  

z gestorami sieci. 

43. Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu        

– dokumentacja projektowa – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie 

akceptacji koncepcji. 
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44. Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie               

– podpisano umowę z wykonawcą. Projekt na etapie pozyskania mapy do celów 

projektowych.  

45. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie – została podpisana umowa 

z projektantem. Zadanie na etapie konsultowania koncepcji. 

46. Projekt przebudowy ul. Dworskiej w miejscowości Morzewiec – podpisano umowę       

z wykonawcą. Zadanie na etapie wydania uzgodnienia przedstawionej koncepcji. 

47. Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie – podpisano umowę 

z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci.  

48. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie – podpisano umowę z wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci. Złożono 

wniosek o wydanie decyzji środowiskowej. 

49. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole – podpisano umowę 

z wykonawcą. Zadanie na etapie uzgadniania koncepcji. Podpisano aneks  

z  Wykonawcą w celu rozpoczęcia procedury ZRID. 

50. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo – podpisano umowę      

z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Zadanie na etapie decyzji 

środowiskowej.  

51. Przebudowa ulicy Łubinowej i Makowej w Koronowie – podpisano umowę 

z Wykonawcą. Zadanie zakończone. 

52. Przebudowa drogi gminnej Witoldowo – Nowaczkowo – podpisano umowę                

z Wykonawcą. 

53. Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze – prace na etapie wycinki drzew.   

54. Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie – podpisano umowę                       

z Wykonawcą.  

55. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec –Podpisano 

umowę 28.12.2023 r. z Stanisławem Wajrak (Konin). Uzgodnienie koncepcji  

z Sołtysem. 

56. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie – podpisano umowę       

z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci. 

57. Wykonanie projektu drogi gminnej dz. nr 57/18 w miejscowości Wiskitno                    

– podpisano umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają 

uzgodnienia z gestorami sieci. 

58. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze – podpisano umowę          

z Wykonawcą. Zadanie na etapie uzgadniania koncepcji. Zadanie na etapie 

przygotowania procedury ZRID. Złożono wniosek o dodatkowe środki na 

poszerzenie zakresu zadnia o decyzję ZRiD. 

59. Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości 

Stary Jasiniec – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie koncepcji.  

60. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, 

części Pomianowskiego w Koronowie – zadanie na etapie po wydaniu decyzji 

środowiskowej, w trakcie uzgodnień z gestorem sieci. 
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61. Przebudowa budynku komunalnego w Wiskitnie – zmiana projektu – podpisano 

umowę na wykonanie zmian projektowych. Zadanie na etapie uzgodnienie koncepcji 

i omawiania warunków przyłączeniowych. 

62. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego 

w Koronowie – podpisano umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny, 

uzyskano prawomocną decyzję celu publicznego. 

63. Modernizacja remizy OSP w Koronowie (budżet obywatelski) – podpisano umowę          

z Wykonawcą. Trwają roboty budowlane. 

64. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w trzech zakresach: Budowa 

przedszkola w miejscowości Wtelno, Budowa placu zabaw w miejscowości Wtelno 

oraz Wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w miejscowości Wtelno         

– podpisano umowę na projekt przedszkola oraz na plac zabaw. Zadanie trzecie 

będzie ponownie ogłoszone w postępowaniu przetargowym. Wykonano projekt 

koncepcyjny przedszkola. Projekt placu zabaw otrzymał zgodę organu 

administracyjno- budowlanego.  

65. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa          

– podpisano umowę z Wykonawcą. Projekt na etapie uzyskania pozwolenia na 

budowę.  

66. Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie- czekamy na 

wydanie pozwolenia na budowę. 

67. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim – 

podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji, problem wysokiego 

stanu wód w piwnicy, Podpisano aneks na prace dodatkowe dotyczące odwodnienia 

szkoły. 

68. Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 w Koronowie dla uczestników 

programu edukacyjno- wychowawczego z elementami profilaktyki uzależnień- 

21.02.2024 r. podpisanie umowy z Wykonawcą. 

69. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej żłobka samorządowego        

w Koronowie- zadanie na etapie weryfikacji ofert.  

70. Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Pieczyska- VII etap- zadanie na 

etapie uzgadniania zakresu.  

71. Zakup traktorka do koszenia zieleni w sołectwie Samociążek- zadanie na etapie 

ustalenia parametrów urządzenia koszącego. 

72. Montaż lamp przy drodze wojewódzkiej we Wtelnie- fundusz sołecki- zadanie 

nierozpoczęte. 

73. Projekt oświetlenia ścieżki rowerowej przy drodze nr 1514C w Mąkowarsku- fundusz 

sołecki-02.02.2024 wysłano zapytanie o określenie zakresu zadania. 

74. Projekt oświetlenia ul. Nad Kanałem w Samociążku-02.02.2024 wysłano zapytanie      

o określenie zakresu zadania. 

75. Projekt oświetlenia ulicznego drogi przy kościele w Łąsku Wielkim-02.02.2024 

wysłano zapytanie o określenie zakresu zadania. 
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76. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego w Okolu 

„Przy Krzyżu”- fundusz sołecki-02.02.2024 wysłano zapytanie o określenie zakresu 

zadania. 

77. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego  

w Stopce- 02.02.2024 wysłano zapytanie o określenie zakresu zadania. 

78. Zakup i montaż lamp na oświetlenie ulicy Modrzewiowej w Mąkowarsku- fundusz 

sołecki- zadanie nierozpoczęte. 

79. Budowa parkingu przy placu zabaw, strefie fitness w Lucimiu- fundusz sołecki, 

zadanie na etapie ustalania zakresu z sołtysem. 

80. Parking ul. Dworcowa w Koronowie- podpisano umowę z Wykonawcą. 

81. Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce ewid. 122- fundusz sołecki, zadanie 

realizowane w II kwartale 

82. Zagospodarowanie stawu we Wtelnie- zadanie na etapie aktualizacji uzgodnień. 

83. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku- decyzja o pozyskaniu 

środków zewnętrznych przewidziana jest na koniec II kwartału br. 

84. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie- decyzja  

o pozyskaniu środków zewnętrznych przewidziana jest na koniec II kwartału br. 

85. Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej 

stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska  

w Koronowie na cele kulturalno- oświatowe- prace budowlane rozpoczną się  

w II kwartale br. 

86. Zakup nagłośnienia na potrzeby sołectwa, na wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Nowym Dworze- fundusz sołecki- wysłano zapytanie do sołtysa o parametry  

i rodzaj sprzętu do nagłaśniania. 

87. Zakup zabudowy kuchennej do świetlicy wiejskiej w Więzownie- zadanie na etapie 

badania rynku ws. ceny zabudowy. 

88. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Mąkowarsku- 

realizacja zadania na etapie decyzji o pozyskanie środków zewnętrznych. 

89. Rewitalizacja stadionu miejskiego w Koronowie- zadanie na etapie ustalania zakresu. 

90. Budowa placu zabaw i strefy fitness na osiedlu Tuszyny w Koronowie- budżet 

obywatelski- podpisano umowę z Wykonawcą. 

91. Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego ze strefą fitness w Glinkach- fundusz 

sołecki- zadanie nierozpoczęte. 

92. Wykonanie monitoringu na boisku w Samociążku- fundusz sołecki- zadanie na 

etapie pozyskania zakresu od sołtysa. 

93. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Morzewcu- 

fundusz sołecki- wysłano zapytanie do sołtysa o zakres zadania. 

94. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie- zostanie podpisany aneks o 

zwiększenie zakresu o projekt monitoringu. Koncepcja pozostałych etapów została 

uzgodniona. 

95. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie – projekt – podpisano umowę 

z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji, na etapie uzyskania zgody Wód Polskich, 

po uzyskaniu zgody projektant składa wniosek do Starostwa. 
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96. Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w Koronowie –Zadanie w trakcie realizacji.  

97. Projekt budowy boiska sportowego w Buszkowie – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny. Trwa procedura związana ze zmianą klasyfikacji 

gruntu. 

98. Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Sitowcu – podpisano 

umowę z Wykonawcą. Trwają prace związane z wylewaniem nawierzchni 

poliuretanowej.   

99. Wykonanie remontów placów zabaw- zadanie na etapie sporządzania wytycznych 

100. Przeglądy placów zabaw- podpisano umowę z Wykonawcą.  

101. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina) – podpisano umowę z wykonawcą. Wykonano projekt 

koncepcyjny. Zadanie na etapie wydania decyzji środowiskowej, po uzyskaniu prawomocności 

decyzji, zostanie złożony wniosek  na wycinkę drzew. Dokumentacja na etapie wyceny prac 

geologicznych. 

 

 

Referat Zamówień Publicznych  

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

 Modernizacja Pomnika Chwały Oręża Polskiego w Koronowie wraz z budową instalacji 

oświetlenia (piąty raz, po unieważnieniu). 

 Przebudowa drogi gminnej Witoldowo – Nowaczkowo. 

 Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie (z prawem opcji). 

 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie Gminy Koronowo w 2024 r. 

 Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym – Wierzchucin Królewski 109. 

 Przeprowadzenie okresowej kontroli stanu technicznego, obiektów budowlanych 

stanowiących własność Gminy Koronowo - elementów wyposażenia placów zabaw i stref 

fitness - postępowanie do 130 tys. euro. 

 Wykonanie wjazdu na działkę 18/1 w miejscowości Buszkowo - postępowanie do 130 

tys. euro. 

 Aktualizację inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Koronowo    

– postępowanie do 130 tys. euro. 

 

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-ORLIK 2012” w Mąkowarsku. 

 

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

 Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową          

w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap. 

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej żłobka samorządowego              

w Koronowie. 

 Budowa parkingu przy ulicy Al. Wolności w Koronowi 
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REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH NA  

LXXXIX SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 28.02.2024 r.  

 

 

      OR-RM.0008.3.2023   

 

Lp. Numer uchwały 
Data 
podjęcia 

Treść uchwały Wykonanie 

1.  LXXXIX/787/24 28.02.2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Koronowo na lata 2024-2033 

W trakcie 
realizacji 

2.  LXXXIX/788/24 28.02.2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 

W trakcie 
realizacji 

3.  LXXXIX/789/24 28.02.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie przez Gminę Koronowo 
nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Koronowo 

W trakcie 
realizacji 

4.  LXXXIX/790/24 28.02.2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie przez Gminę Koronowo 
nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Koronowo 

W trakcie 
realizacji 

5.  LXXXIX/791/24 28.02.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu 
założycielskiego spółki pod firmą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie 

Uchwała 
zrealizowana 

6.  LXXXIX/792/24 28.02.2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w 
gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 
znajdujących się na terenie miasta i gminy 
Koronowo 

W trakcie 
realizacji 

7.  LXXXIX/793/24 28.02.2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2024 - 
2027 

W trakcie 
realizacji 

8.  LXXXIX/794/24 28.02.2024 r. 

w sprawie oceny aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Koronowo oraz 
obowiązujących planów miejscowych dla 
terenów miasta i gminy Koronowo za okres od 
2016 – 2023 roku 

Uchwała 
zrealizowana 

9.  LXXXIX/795/24 28.02.2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i 
rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

W trakcie 
realizacji 
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demontażu z transportem i unieszkodliwianiem 
odpadów niebezpiecznych zawierających 
azbest 

10.  LXXXIX/796/243 28.02.2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i 
rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej 
emisji 

W trakcie 
realizacji 

11.  LXXXIX/797/24 28.02.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
ograniczonego prawa rzeczowego- 
służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną położoną w 
Gminie Koronowo 

W trakcie 
realizacji 

12.  LXXXIX/798/24 28.02.2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie przez Gminę Koronowo 
nieruchomości gruntowych- działek o numerze 
ewidencyjnym nr 147/1, 144/20, 141/42, 137/2 
położonych w Koronowie 

W trakcie 
realizacji 

13.  LXXXIX/799/24 28.02.2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Uchwała 
zrealizowana 

14.  LXXXIX/800/24 28.02.2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 
Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z 
budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i 
zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 
Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim 

W trakcie 
realizacji 

15.  LXXXIX/801/24 28.02.2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

W trakcie 
realizacji 

16.  LXXXIX/802/24 28.02.2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i 
rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie inwestycji związanych z 
budową przydomowych oczyszczalni ścieków, 
z budową sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni 
głębinowych 

W trakcie 
realizacji 

 
 
 
 
                                                                                                                z up. Burmistrza 

                                                                                                           /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                   /-/ Zastępca Burmistrza 
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